
 یمن: نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای اعلام کرد 
که یک کشتی آمریکایی را در دریای سرخ با موشک 
هدف قرار داده است.در این بیانیه آمده است: به 
یاری خداوند، کشتی آمریکایی )Pinocchio( در 
دریای سرخ با چند موشک دریایی مناسب هدف 
قرار گرفت و موشک ها به دقت به هدف یاد شده 
اصابت کرد.این بیانیه خاطرنشان کرد نیروهای 
مسلح یمن همچنان به جلوگیری از کشتیرانی 
اسرائیلی یا حرکت کشتی ها به سمت بنادر 
فلسطین اشغالی تا توقف تجاوزات به نوار غزه و 

پایان محاصره آن ادامه خواهند داد.

 ترکیه: وزیر خانواده و خدمات اجتماعی ترکیه 
طی جلسه کمیسیون زنان سازمان ملل در اعتراض 
به نسل کشی غزه، هنگام سخنرانی وزیر صهیونیست 
سالن را ترک کرد.مهینور اوزدمیر گوکتاش، وزیر 
خانواده و خدمات اجتماعی ترکیه در اعتراض به 
ادامه جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی علیه غزه، در 
حالی که یک وزیر صهیوینست سخنرانی خود را 
آغاز کرد، سالن جلسات شصت و هشتمین نشست 

کمیسیون زنان سازمان ملل را ترک کرد.

 پاکستان: »سناتور اسحاق دار« از رهبران ارشد 
حزب مسلم لیگ نواز که پیش از این دوبار ریاست 
وزارت دارایی پاکستان را بر عهده داشت در کابینه 
دولت جدید این کشور به عنوان وزیر خارجه 
فعالیت خواهد کرد.»محسن نقوی« که در دولت 
انتقالی پاکستان سروزیر ایالت پنجاب و پس از آن 
نیز ریاست فدراسیون کریکت پاکستان را بر عهده 
دارد، توسط »شهباز شریف« به عنوان وزیر کشور 

معرفی شده است.

 فرانسه:رسانه های فرانسه از حمله سایبری 
بی سابقه ای به نهاد های دولتی این کشور 
خبر دادند. شبکه RIE که نهاد های دولتی و 
وزارتخانه های فرانسه را به یکدیگر متصل می کند، 
هدف حملات سایبری قرار گرفته؛ حمله ای که به 
لحاظ شدت آن گفته می شود تاکنون بی سابقه 

بوده است.

 سوئد:وزیر خارجه سوئد که به تازگی به سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( پیوسته تأکید کرد 
که استکهلم خواستار ایجاد پایگاه های دائمی ناتو 
در این کشور نیست. »توبیاس بیلستروم« وزیر امور 
خارجه سوئد اعلام کرد که انجمن های مرتبط با 
ناتو در سوئد فعالیت خواهند کرد؛ اما ما خواستار 

ایجاد پایگاه های دائمی ناتو در کشور 
خود نیستیم.

 عراق: نخست وزیر عراق بر ضرورت واکنش 
به تحولات نوار غزه و حمله های وحشیانه رژیم 
صهیونیستی علیه این باریکه تاکید کرد. »محمد 
شیاع السودانی« نخست وزیر عراق تاکید کرد 
که نباید در قبال تحولات جاری در نوار غزه و 
حمله های رژیم صهیونیستی علیه این باریکه 

بی طرف بود.

 هند قانون شهروندی جنجالی را 
اجرا می کند

هند قانون جنجالی شهروندی مربوط به سال 
۲۰۱۹ که به مهاجران از کشور های همسایه به 
غیر از مسلمانان شهروندی اعطا می کند را به اجرا 

در می آورد.
خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد، دولت نارندا 
مودی نخست وزیر هند مقرراتی را برای اجرای 
قانون شهروندی سال ۲۰۱۹ اعلام کرد درحالیکه 
چند هفته به انتخابات این کشور باقی مانده 
و رهبر ملی گرای هندو به دنبال سومین دوره 
نخست وزیری است.اصلاحیه قانون شهروندی 
)CAA( یک مسیر سریع دریافت شهروندی برای 
هندوها، سیک ها، بودایی ها، مسیحی ها، جین ها و 
پارسیانی است که پیش از ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ )۱۰ 
دی ۱۳۹۳( از کشور های افغانستان، بنگلادش و 
پاکستان به هند رفتند.این قانون در سال ۲۰۱۹ 
توسط پارلمان هند به تصویب رسید، اما دولت 
مودی به دنبال اعتراض های مرگبار در پایتخت 
و شهر های دیگر اجرای آن را متوقف کرد. تعداد 
زیادی از معترضان در جریان چند روز درگیری با 
نیرو های پلیس و امنیتی هند کشته شدند.افراد 
از همه ادیان در اعتراض های سراسری در سال 
۲۰۱۹ شرکت کردند و اعتقاد داشتند که این 
قانون بنیاد هند را به عنوان یک کشور سکولار 
تضعیف می کند. مسلمانان به ویژه نگران هستند 
که دولت می تواند از این قانون برای به حاشیه 
راندن آن ها استفاده کند. دولت مودی از قانون 
شهروندی ۲۰۱۹ به عنوان یک ژست بشردوستانه 
دفاع کرده است. دولت هند مدعی است که این 
قانون فقط برای تعمیم دادن حق شهروندی به 
اقلیت های مذهبی است که از آزار و اذیت فرار 
می کنند و علیه شهروندان هندی استفاده 
نمی شود.۲۰۰ میلیون مسلمان در هند زندگی 
می کنند که یک گروه اقلیت بزرگ را در این کشور 
۱.۴ میلیارد نفری تشکیل می دهند. آن ها تقریبا 
در تمام مناطق هند هستند و هدف مجموعه ای از 
حملات در زمان به قدرت رسیدن مودی در سال 

۲۰۱۴، قرار گرفتند.

نیمچه گزارش

مخالفت  یک  پیام 

هر چند که همچنان نسل کشی در غزه و تشدید گرسنگی 
و تشنگی فلسطینی ها در ماه رمضان محور اصلی تحولات 
جهانی است اما در اوکراین نیز تحولاتی جریان دارد که 
پرده از بسیاری از حقایق بر می دارد. از جمله تحولات 
مهم موضع اوکراین در برابر خواست پاپ برای پایان 
جنگ است. اظهارات پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های 
جهان مبنی بر اینکه اوکراین باید »شجاعت« تسلیم در 
برابر روسیه را داشته باشد، خشم کی یف را برانگیخته 

است. فرانسیس در مصاحبه ای گفته بود: وقتی می بینید 
که شکست خورده اید، اوضاع خوب پیش نمی رود، باید 
شهامت برافراشتن پرچم سفید را داشته باشید. او پاسخ 
داد: در اینجا مسئله ابراز یک دیدگاه مطرح است. اما من 
فکر می کنم قوی تر کسی است که وضعیت را تشخیص 
می دهد، به مردم فکر می کند و شجاعت بالا بردن پرچم 

سفید برای مذاکره را دارد. 
در واکنش به این سخنان  اوکراین نماینده واتیکان در 
کی یف را به وزارت خارجه احضار کرد. مقامات اوکراین 
گفتند که ویسوالداس کولبوکاس - راهبه رسولی که 
نماینده واتیکان در اوکراین است - از این مسئله مطلع 
شده است که اوکراین از اظهارات فرانسیس دلسرد 
و نامید شده است.این بیانیه پاپ انتقادهای زیادی را 

برانگیخت. "اولاف شولتز"، صدراعظم فدرال آلمان هم 
با این اظهارات رهبر کاتولیک های جهان مخالفت کرده 
است. همچنین دبیر کل ناتو ضمن تاکید بر لزوم تداوم 
حمایت های تسلیحاتی و مالی از اوکراین از تلاش سخت 
برای عضویت هر چه سریع تر این کشور در ائتلاف نظامی 
غربی سخن گفته و اظهار داشت که اوکراین بیش از هر 

زمانی به این الحاق نزدیک شده است.
ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو اوکراین را در مسیر امن 
برای عضویت در ناتودیده و بار دیگر نسبت به دست کم 
گرفتن روسیه هشدار داده است. این مواضع در حالی 
است که حلقه تکمیلی آن را نیز ادعاهای سران آمریکا 
و اروپا مبنی بر افزایش کمک نظامی به اوکراین و حتی 
اعزام نیروی نظامی تشکیل می دهد. مجموع این فرایند ها 

نشان می دهد که طرف اوکراینی و حامیان غربی آن 
نه تنها به فکر راهکار سیاسی نمی باشند بلکه همچنان 
نظامی گری اولویت اول آنها را تشکیل می دهد و برآنند تا 

جنگی فرسایشی را به راه اندازند. 
پیش از این نیز برخی مقامات غربی اذعان کردند که 
روسیه به دنبال جنگ نبوده اما این طرف اوکراینی و 
غربی بوده که با مذاکره مخالفت کرده است. فرآیندی که 
بی اهمیت بودن جان و سرزمین مردم اوکراین برای غرب 
را آشکارتر می سازد چنانکه مردم این کشور به ابزاری 
برای جاه طلبی های ناتو مبدل شده اند حال آنکه افرادی 
همچون زلنسکی رئیس جمهور اوکراین نیز برای ماندن 
در قدرت به این روند دامن می زند و حاضر به پذیرش 

راهکار سیاسی نمی باشد.

یادداشت

گزارش

دولت فلسطین در غزه ضمن محکوم کردن سیاست اسراییل در نسل کشی و 
گرسنه نگه داشتن مردم اعلام کرد که تاکنون ۴۰۰ فلسطینی در صف دریافت 

غذا شهید و ۱۳۰۰ تن دیگر زخمی شده اند.
سلامه معروف رئیس دفتر رسانه ای دولت فلسطین در غزه تاکید کرد که ارتش 
اشغالگر رژیم صهیونیستی همچنان به هدف قرار دادن کسانی که به دنبال لقمه 
نانی برای رفع گرسنگی خانواده و فرزندان خود هستند، ادامه می دهد و سیاست 
گرسنه نگه داشتن ملت فلسطین به ویژه در مناطق شمالی را دنبال می کند. این 
در حالی است که ساکنان مناطق شمالی دچار گرسنگی شدید هستند و تمامی 
مواد غذایی و کالاهای اساسی در این منطقه نایاب شده و کمک های انسانی به 
آن بسیار کم است.این بیانیه تاکید کرد که ارتش اشغالگر صهیونیستی صبح 
امروز بار دیگر شهروندان منتظر برای دریافت کمک های انسانی در میدان کویت 
را هدف قرار داد که به شهادت تعدادی از فلسطینیان و زخمی شدن ده ها تن 
دیگر منجر شد.این مقام حماس افزود که انجام این جنایت جدید، تعداد شهدای 
فلسطینی که توسط رژیم صهیونیستی و در صف دریافت کمک های انسانی در 
میدان کویت و خیابان الرشید به شهادت رسیده اند را به عدد ۴۰۰ نفر می رساند 
و ۱۳۰۰ نفر از این افراد نیز تاکنون زخمی شده اند.این بیانیه تاکید کرد که 
آنچه که اشغالگران را به ادامه این سیاست تشویق می کند، خفت جامعه جهانی 
و تسلیم شدن آن در برابر دیکته های صهیونیست ها و عدم جدیت برای پایان 
دادن به مصیبت های ملت فلسطین و ایجاد آتش بس و تضمین ورود کمک های 
انسانی لازم به این منطقه است.وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد که 
در روز اول ماه مبارک رمضان )روز دوشنبه( ۲ هزار نفر از کارکنان بخش درمان 
چیزی برای افطار نداشتند.وی از سازمان های بین المللی و کمک رسان خواست، 
وعده های غذایی برای بیمارستان ها در شمال نوار غزه را تامین کنند.سخنگوی 
آنروا گذرگاه های زمینی را بهترین مسیر برای انتقال کمک های انسانی به غزه 
دانست و تاکید کرد که اراده بین المللی برای تسهیل ورود این کمک ها به غزه 
وجود ندارد.»فیلیپ لازارینی« کمیسر کل آژانس کار و امداد آوارگان فلسطینی 
وابسته به سازمان ملل )آنروا( تاکید کرد که اشغالگران صهیونیست مانع ورود 
کمک های پزشکی بسیار مهم به نوار غزه که نجات دهنده زندگی زخمی ها و 
بیماران است می شوند.مدیر بیمارستان کویتی شهر غزه گفت:امکانات رفح ناچیز 

است و توان مداوای مجروحان وجود ندارد.

خبر دیگر آنکه مقاومت اسلامی عراق  در بیانیه ای اعلام کرد که فرودگاه 
»بن گوریون« در تل آویو را با پهپاد هدف قرار داده است.این گروه تأکید کرد 
که این حمله در ادامه حمایت از مردم غزه انجام گرفت و این گروه همچنان به 

حملات خود ادامه خواهد داد. 
لازم به ذکر است بن غفیر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی با هدف شعله 
ور کردن اوضاع در قدس طی ماه مبارک رمضان اشغالی اعلام کرد قصد دارد به 
مسجدالاقصی برود.روزنامه صهیونیستی هاآرتص فاش کرد که ایتامار بن غفیر، 
وزیر امنیت داخلی دولت اشغالگر، قصد دارد از مقر پلیس این رژیم در نزدیکی 
دیوار براق در شهر قدیمی قدس اشغالی بازدیدی تحریک آمیز داشته باشد. این 
اقدامی تحریک آمیز است که در بحبوحه هشدار ها درباره تشدید تنش ها در 
قدس مصادف با ماه رمضان صورت می گیرد.بر اساس آنچه رسانه های محلی 
گزارش داده اند، پلیس اشغالگر در حالی آماده می شود که برای دیدار با بن غفیر، 
در میان بیم مقامات در برخورد با فلسطینی ها شدت خشونت را افزایش دهند یا 

به صحن مسجدالاقصی یورش ببرند.
سخنگوی وزارت خارجه قطر خواستار بازشدن گذرگاه های زمینی برای ورود 
کمک ها به غزه شد و گفت که کریدور دریایی نمی تواند جایگزین گذرگاه های 

زمینی شود.ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر گفت که قطر به عنوان 
میانجی در مذاکرات بین جنبش حماس و اسرائیل، برای دستیابی به توافق 
آتش بس در نوار غزه هیچ فشاری اعمال نمی کند.لاپید رئیس اپوزیسیون رژیم 
صهیونیستی در انتقاد از نخست وزیر این رژیم او را بنیانگذار »فرهنگ دروغ« 
دانست و تاکید کرد: به میزان کافی سرباز اسرائیلی برای درگیری های شمال 
نداریم و اگر دولت حریدی ها را به خدمت نگیرد، حق دادن دستورات دیگری را 

به نیروهای ذخیره ندارد.
وی همچنین گفت: اگر »اسرائیل« جوانان حریدی را به خدمت سربازی نگیرد، 
حق صدور اوامر دیگری را به نیروهای ذخیره ندارد.خبر دیگر آنکه باشگاه اسیران 
فلسطینی اعلام کرد رژیم صهیونیستی از ۷ اکتبر تاکنون به گرسنگی دادن 
بیش از ۹۰۰۰ اسیر فلسطینی ادامه می دهد.این سازمان غیردولتی در بیانیه ای 
اعلام کرد: با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، اداره زندان های رژیم صهیونیستی 
به سیاست گرسنگی دادن ۹۱۰۰ اسیر از جمله زنان، کودکان و بیماران پس 
از ۷ اکتبر ادامه می دهد.این بیانیه می افزاید: »علاوه بر این، اسرائیل سیاست 
محدودکننده ای را برای انجام مناسک مذهبی توسط زندانیان مانند نماز، اذان 
و خواندن قرآن اعمال می کند.«باشگاه اسیران فلسطینی توضیح می دهد، پس 
از ۷ اکتبر، گرسنگی دادن به زندانیان همانند بستن غذاخوری و مصادره ذخایر 
غذایی باقیمانده زندانیان به طرز بی سابقه ای بدتر شده است.علاوه بر این، کاهش 
وعده های غذایی و غذای نامناسبی که در اختیار آنها قرار می گیرد، وضعیت 

سلامتی آنها را تحت تأثیر قرار داده است.
گرسنگی دادن از خطرناک ترین سیاست های تحمیل شده توسط اشغالگران پس 
از ۷ اکتبر، علاوه بر شکنجه و بدرفتاری است که همه زندانیان اعم از زن و مرد 
و همچنین کودکان بازداشتی را تحت تأثیر قرار داده و باعث مشکلات سلامتی 
به ویژه در دستگاه گوارش شده است.از زمان آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه 
نوار غزه در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، ارتش این رژیم ۷۵۳۰ فلسطینی را دستگیر کرده 
است که برخی از آنها آزاد و برخی دیگر همچنان در بازداشت به سر می برند. 
مدیر عملیات سابق وزارت جنگ رژیم صهیونیستی تاکید کرد که این رژیم بر 
خلاف جنبش حماس، بدون داشتن دیدگاه استراتژیکی، در نوار غزه غرق در 
ملاحظات نظامی تاکتیکی شده و از مرحله برخورد نظامی مستقیم به جنگ 

چریکی رفته که این به ارتش آسیب وارد می کند.
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حزب الله لبنان از عملیات پیشرفته خود علیه پایگاه 
پدافند هوایی و موشکی رژیم صهیونیستی با بیش از 
صد راکت کاتیوشا در پاسخ به تجاوزات اخیر این رژیم 

علیه غیرنظامیان لبنانی خبر داد.
 مقاومت اسلامی لبنان با صدور دو بیانیه جداگانه از 
عملیات های جدید خود ضد مواضع دشمن صهیونیستی 
خبر داد. در بیانیه اول حزب الله به این منظور آمده است 
که در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار 
غزه و نیز مقاومت شجاع و شریف آن، و نیز در پاسخ 
به تجاوزات اسرائیل علیه مردم و روستاها و شهرهای ما 
که مورد آخر آن مربوط به تجاوز به شهر بعلبک بوده 
و منجر به شهادت یکی از شهروندان ما شد، رزمندگان 
مقاومت اسلامی ساعت ۷ صبح امروز سه شنبه ۱۲ مارس 
۲۰۲۴ مقر فرماندهی پدافند هوایی و موشکی دشمن 
در پادگان »کیلع« و نیز پایگاه موشکی و توپخانه ای 
در »یوآو« و مواضع توپخانه ای اطراف آن را با بیش از 
۱۰۰ راکت کاتیوشا مورد هدف قرار دادند.در بیانیه دوم 
حزب الله هم آمده است که رزمندگان مقاومت اسلامی 
لبنان ساعت ۱۰:۱۵ قبل از ظهر امروز، موضع نظامی 
»الراهب« ارتش دشمن را با موشک برکان مورد هدف 

قرار داده و تلفات مستقیم به دشمن وارد کردند.
پیش از صدور این بیانیه ها، رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی امروز سه شنبه از شلیک ۱۰۰ راکت در 
دو مرحله از جنوب لبنان به بلندی های اشغالی جولان 
سوریه خبر داد.رسانه  های رژیم اسرائیل حجم شلیک 
موشک و راکت از لبنان به داخل اراضی اشغالی در ۱۷ 

سال گذشته را بی سابقه عنوان کرده و اعلام کردند که 
این تعداد موشک و راکت از سال ۲۰۰6 بی سابقه و 
بیشترین حجم است. در ادامه اعتراف های مقام های 
نظامی رژیم صهیونیستی مبنی بر ناکامی آنها مقابل 
جبهه مقاومت، یک مقام دیگر این رژیم اذعان کرد: 
اسرائیل قدرت بازدارندگی خود را از دست داده و دیگر 
توان احیای آن را ندارد.»گیورا سالز« رئیس شورای 
منطقه ای »جلیل علیا« با اشاره به حملات موشکی 
حزب الله لبنان به این منطقه، اعتراف کرد که قدرت 

بازدارندگی این رژیم دیگر از بین رفته است.
وی، استمرار حملات موشکی حزب الله لبنان و ناتوانی 
رژیم اشغالگر از مقابله با این حملات را یادآور شد و 
تاکید کرد: اسرائیل قادر به احیای قدرت بازدارندگی 
خود نیست.این مقام صهیونیست خواستار ایجاد منطقه 
حائل بین حزب الله لبنان و سرزمین های اشغالی 
فلسطین شد.از سوی دیگر جنگنده های ارتش رژیم 
صهیونیستی اطراف شهرک برغز در شهرستان حاصبیا 
و وادی السلوقی را هدف قرار دادند.همچنین توپخانه 
رژیم صهیونیستی اطراف شهرک های حولا و مرکبا را 
هدف قرار داد.از زمان عملیات فلسطینی طوفان الاقصی 
علیه رژیم صهیونیستی و آغاز جنگ این رژیم در غزه، 
مرزهای لبنان و اراضی اشغالی فلسطین صحنه تبادل 
آتش میان حزب الله و ارتش این رژیم است. حزب الله 
لبنان تاکید دارد تا زمان پایان یافتن تجاوزها به غزه، 
حملات خود را به مقرهای رژیم صهیونیستی در مرزها 

متوقف نمی کند.

عملیات ویژه حزب الله با ۱۰۰ راکت
در حالی که گزارش ها از آمار بالای تجاوز و جنایت 
در زندان های انگلیس حکایت دارد، در پی شلوغی 
زندان های انگلیس، دولت این کشور در صدد است 
 زندانیان را دو ماه پیش از پایان دوران محکومیت، 

آزاد کند.
 روزنامه دیلی میرور نوشت الکس چاک وزیر دادگستری 
انگلیس در بیانیه ای که در مجلس این کشور خواند اعلام 
کرد مقامات زندان ها مجازند " مجرمان سطح پایین" را 
تا ۳۵ روز پیش از پایان دوران محکومیت، آزاد کنند 
تا فشار ها از زندان ها برداشته شود.این روزنامه نوشت 
مقامات دولتی می گویند دولت همچنین اجازه داده 
است در صورتی که نیاز باشد، در آینده نیز زندانیان، 
6۰ روز پیش از پایان دوران محکومیت، آزاد شوند. 
به نوشته دیلی میرور، حزب کارگر، این تصمیم حزب 
حاکم محافظه کار را کاملا غیرقابل قبول خوانده است.
دیلی میرور نوشت وزیر دادگستری انگلیس در ماه اکتبر 
پارسال اعلام کرده بود به علت شلوغی زندان ها، مقامات 
زندان ها مجاز خواهند بود مجرمان را تا ۱۸ روز پیش از 
پایان دوران محکومیت، آزاد کنند. این روزنامه نوشت 
آمار جدید وزارت دادگستری انگلیس نشان می دهد 
شمار زندانیان به ظرفیت پذیرش زندان ها نزدیک شده 
است و به همین علت، زندانیان ممکن است ۳۵ تا 6۰ 
روز پیش از پایان دوران مقرر، از زندان ها آزاد شوند. 
چندی پیش روزنامه »گاردین« در گزارش جدیدی 
منتشر کرده است که از سال ۲۰۱۰ میلادی تاکنون 
نزدیک به ۱۰۰۰ مورد تجاوز در زندان های انگلیس و ولز 

رخ داده است.این تحقیقات در بحبوحه نگرانی فزاینده 
در مورد ایمنی زندان ها، هم برای کسانی که در زندان 
هستند و هم برای کارکنان زندان ها انجام می شود.دولت 
انگلیس سال گذشته از تزریق بودجه ۵۰۰ میلیون 
پوندی برای ایجاد هزاران زندان جدید برای مردان و 

زنان خبر داد.
خبر دیگر از انگلیس آنکه با آشکار شدن نشانگان 
بیشتری از رکود اقتصادی در انگلیس، میزان بیکاری 
در این کشور افزایش یافت و همزمان، رشد دستمزد ها 
کاهش یافت.روزنامه گاردین نوشت براساس گزارش 
مرکز ملی آمار انگلیس، در سه ماهه منتهی به ماه 
ژانویه امسال، نشانگان ضعف اقتصادی این کشور، 
بیش تر آشکار شد.این روزنامه نوشت میزان بیکاری در 
انگلیس که ماه دسامبر ۳.۸ درصد بود در ماه ژانویه 
به ۳.۹ درصد افزایش یافت. به نوشته گاردین، متوسط 
رشد دستمزد شاغلان در ماه ژانویه ۵.6 درصد بود در 
حالی که در ماه پیش از آن، ۵.۸ درصد بود.گاردین 
نوشت اقتصاددانان پیش بینی کرده بودند میزان بیکاری 
در انگلیس در ماه ژانویه امسال، ثابت باقی بماند و رشد 
دستمزد ها نیز در سه ماهه منتهی به ژانویه، 6.۲ درصد 

باشد که به علت رکود اقتصادی، چنین نشد.
این روزنامه نوشت براساس گزارش مرکز ملی آمار 
انگلیس، در نیمه دوم پارسال، ضعف اقتصادی این کشور 
آشکار شد به گونه ای که ۴۳ هزار فرصت شغلی، کم تر 
شد تا معلوم شود اثر رکود اقتصادی بر بازار کار، بیش از 

براورد پیشین کارشناسان بوده است. 

وضعت فاجعه بار در زندان های انگلیس 

نسل کشی که صهیونیست ها در ماه رمضان تشدید کرده اند 

شهادت ۴۰۰ فلسطینی در صف غذا

در ادامه جنگ افروزی های آمریکا، سفیر این کشور  در لهستان از استقرار بیش 
از ۱۰هزار نیروی نظامی ارتش آمریکا در ورشو خبر داد.

 مارک برزینسکی سفیر آمریکا در لهستان در یک مصاحبه خبری، از استقرار بیش 
از ۱۰ هزار نیروی نظامی ارتش آمریکا در ورشو خبر داد.وی اظهار کرد: در این لحظه 
بیش از ۱۰ هزار سرباز آمریکایی در سراسر لهستان مستقر هستند. آنها به همراه 
نیروهای ارتش لهستان در تمرینات نظامی مختلف شرکت می کنند  و آموزش 
می بینند.این دیپلمات تصریح کرد تانک های آبرامز تأمین شده از سوی آمریکا، 
جت های جنگنده اف۱6 و واحدهای موشکی هیمارس، برای ظرفیت دفاعی لهستان 
و ناتو بسیار مهم هستند.ارتش آمریکا تعداد نیروهای نظامی مستقر خود در خاک 
لهستان را از فوریه ۲۰۲۲ دو برابر کرده است. پیشتر آمریکا حدود ۵ هزار نیروی 
نظامی در این منطقه داشت. در مارس ۲۰۲۳، وزارت دفاع لهستان اعلام کرد این 
کشور میزبان نخستین پایگاه دائمی ارتش آمریکا خواهد بود.خبر دیگر آنکه دبیر 
کل ناتو ضمن تاکید بر لزوم تداوم حمایت های تسلیحاتی و مالی از اوکراین از تلاش 
سخت برای عضویت هر چه سریع تر این کشور در ائتلاف نظامی غربی سخن گفته 
و اظهار داشت که اوکراین بیش از هر زمانی به این الحاق نزدیک شده است.ینس 

استولتنبرگ، دبیر کل ناتو در گفتگویی با سایت رادیو آلمان اوکراین را در مسیر 
امن برای عضویت در ناتودیده و بار دیگر نسبت به دست کم گرفتن روسیه هشدار 
داده است.سرویس امنیت فدرال روسیه اعلام کرد که نیروهای امنیتی این کشور 
۱۰۰ خرابکار اوکراینی را در مناطق مرزی هدف قرار دادند و کشته شدند.این افراد 
که عضو نیروهای مسلح اوکراین )AFU( بودند سعی داشتند به مناطق بلگورود و 
کورسک نفوذ کنند. شش دستگاه تانک دشمن، یک دستگاه توپخانه خودکششی 
سزار و ۲۰ خودروی زرهی با آتش متقابل از طرف روس منهدم شد.وزارت خارجه 
اوکراین در واکنش به اظهارات اخیر پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان مبنی 
بر لزوم مذاکره با روسیه سفیر واتیکان را احضار کرد.به این ترتیب پس از اظهارات 
جنجالی پاپ فرانسیس مبنی بر لزوم تسلیم احتمالی در جنگ علیه روسیه، اوکراین 

نماینده واتیکان در کی یف را به وزارت خارجه احضار کرد. مقامات اوکراین گفتند 
که ویسوالداس کولبوکاس - راهبه رسولی که نماینده واتیکان در اوکراین است - از 
این مسئله مطلع شده است که اوکراین از اظهارات فرانسیس دلسرد و نامید شده 
است.طرف اوکراینی این انتقاد را وارد کرد که درخواست پاپ باید »به مهاجم و نه 
قربانی برسد«. در انتقاد کی یف آمده است: علاوه بر این، از فرانسیس انتظار می رود 
که »به جای ارسال درخواست هایی که قانون قوی ترین افراد را قانونی می کند و آن 
را به ادامه نادیده گرفتن هنجارهای حقوق بین الملل تشویق می کند« از »پیروزی 

خیر بر شر« دفاع کند.
خبر دیگر آنکه حزب مارین لوپن تایید کرد که در مورد کمک ۳ میلیارد یورویی 
به اوکراین رای نخواهد داد.جردن باردلا، رئیس حزب راست افراطی جبهه ملی 
در فرانسه، گفت که حزبش در پایان بحث پارلمانی درباره حمایت از اوکراین که 
قرار است بعدازظهر امروز برگزار شود، از رای گیری خودداری خواهد کرد.وزیر 
دفاع اسلواکی ضمن انتقاد از اعزام احتمالی نیروهای ناتو به اوکراین و دانستن 
این مسئله به عنوان »خط قرمزی که نباید از آن عبور کرد«، گفت سیاستمداران 

غربی از جنگ اوکراین به نفع خود سوءاستفاده می کنند.

 استقرار بیش از ۱۰هزار سرباز آمریکایی 
در لهستان

فرامرزاصغری


